D.0.E.—Nimero 48

28 Abril 1994 1411

Comercio en el plazo de seis meses a partir de la publicacion de
la presente Orden.

DISPOSICION FINAL

La presente Orden entrard en vigor al dia siguiente de su
publicacion en el Diario Oficial de Extremadura.

Mérida, 25 de abril de 1994.

El Consejero de Agricultura y Comercio
FRANCISCO AMARILLO DOBLADO

RESOLUCION de 25 de abril de 1994, de la
Direccion General de Comercio e Industrias
Agrarias, por la que se designa el Consejo
Regulador provisional de la Denominacién de
Origen «Queso Ibores».

En virtud de la facultad conferida por la Orden de la Consejeria
de Agricultura y Comercio de 25 de abril de 1994, por la que se
reconoce, con caracter provisional, la Denominacion de Origen
«Queso lboresn y oidas las agrupaciones profesionales e
instituciones afectadas,

RESUELVO

PRIMERO

El Consejo Regulador Provisional de la Denominacion de Origen
«Queso Iboresy, queda constituido por los siguientes miembros:

Presidente: D. José A. Garcia Chamizo
Vicepresidente: D. Julio Mariscal Lorenzo
Secretario: D. Francisco Carrizosa Monterrubio
Vocales: D. Juan Pedro Dominguez Sanchez

D. Angel Garcia Vizcaino

D. Francisco Javier Gonzalez Curiel

D. Leopoldo Hernandez Bernardo

D. Ignacio Plaza Mariscal

D. Tiburcio José Ramirez Soleto

D. Julian Rodriguez Garcia

D. Juan Antonio Villares Gonzalo

Vocales Técnicos: D. Miguel Angel Asensio Pérez
D. José Gonzalez Crespo
D. Ismael Halcon Moreno

SEGUNDO

Este Consejo Regulador Provisional tendra como mision
fundamental la redaccion del Reglamento por el que se regira la
Denominacion de Origen, quedando habilitado para el ejercicio de
sus funciones, hasta la formacion del Consejo Regulador definitivo,
segtn las normas reglamentarias establecidas.

Mérida, 25 de abril de 1994.

El Director General de Comercio
e Industrias Agrarias
CARLOS BARBACHANO SAN MILLAN

CONSEJERIA DE OBRAS PUBLICAS, URBANISMO Y
MEDIO AMBIENTE

ORDEN de |8 de abril de 1994, sobre
citacién levantamiento de actas previas a la
ocupacion. Expediente de expropiacion
forzosa de terrenos para la obra:
«Abastecimiento de agua a Casas del
Castanar, Cabrero, Valdastillas, Gargtiera y
Barrado».

Declarada de urgente ocupacion los bienes afectados por las obras
de: «Abastecimiento de agua a C(asas Castaiiar, Cabrero,
Valdastillas, Gargiiera y Barradon, por acuerdo del Consejo de
Gobierno de fecha 7 de marzo de 1994, ha de procederse a la
expropiacion de terrenos por el procedimiento previsto en el art’
52 de la vigente Ley de Expropiacion Forzosa.

En consecuencia esta Consejeria ha resuelto convocar a los
propietarios de los terrenos titulares de derecho que figuran en
la relacion que a continuacion se expresa, los dias y horas que
se sefialan.

A dicho fin deberan asistir los interesados personalmente o bien
representados por personas debidamente autorizadas para actuar
en su nombre, aportando los documentos acreditativos de su
titularidad, sin cuya presentacion no se les tendra por parte, el
dltimo recibo de la contribucion o certificacion registral,



1412 28 Abril 1994

D.0.E.—Nimero 48

pudiéndose acompafiar, y a su costa, si asi les conviene, de
Perito o Notario.

De conformidad con lo dispuesto en el art’ 52.2 de la Ley de
Expropiacion Forzosa, los interesados, asi como los que siendo
titulares de derechos o intereses econdmicos directos sobre los
bienes afectados que se hayan podido omitir, o se crean
omitidos en la relacion antes aludida, podran formular ante esta
Consejeria de Obras Piblicas, Urbanismo y Medio Ambiente, en
Mérida, calle Enrique Diez Canedo, s/n, (Poligono Nueva Ciudad),
por escrito, hasta el dia sefialado para el levantamiento de las
Actas Previas a la Ocupacion, las alegaciones que considere
oportunas, a los efectos de subsanar posibles errores que
involuntariamente hayan podido tener lugar al relacionar los
bienes y derechos afectados.

Localidad: Barrado

Dia: 16-05-94

Hora: 11,30

(Desde Sociedad Dehesa Baldio hasta Moreno Bermejo, Fausto)

Localidad: Barrado

Dia: 17-05-94

Hora: 11,00

(Desde Brefia Diaz, Justo hasta el final)

Localidad: Gargiiera
Dia: 16-05-94
Hora: 10,30

Localidad: Valdastillas
Dia: 18-05-94
Hora: 10,30

Localidad: Casas Castanar
Dia: 18-05-94
Hora: 11,30

Localidad: Piornal
Dia: 18-05-94
Hora: 13,00

Localidad: Cabrero
Dia: 19-05-94
Hora: 11,00

Mérida, I8 de abril de 1994.

El Consejero de Obras Piblicas,
Urbanismo y Medio Ambiente
EUGENIO ALVAREZ GOMEL



D.0.E.—Numero 48 28 Abril 1994 1413

OBRA: ABASTECIMIENTO DE AGUA A CASAS CASTANAR, CABRERO, VALDASTILLAS, GARGUERA Y BARRADO
T.M.: BARRADO
RELACION DE AFECTADOS

ERRRRRRRRRR R R A RN R R R R A AR AR AR RN R R AR AR R AR R AR AR RARR R ARR KRR A RN RARARARRRARARRRRRRRARKARRAR AR RRRRRRRRRARRRANRR
POL. PARC. PROPIETARIO TIPO CULTIVO M2 EXPRO.
RRRR R AR A AR R R R R R AR R R R R AR R AR R R AR R R R AR AR AR AR AR RN RN R R R AR R R RRRRARARRAR KR RR AR AR R RARRRRARRAA AR KRR AR AR RARARRARARK
CAMINO AOCCESO PRESA

406 SOCIEDAD DEHESA BALDIO BALDIO 4.500

NOTA: EXPROPIACION DERECHO DE PROPIEDAD

TUBERIA DE ETAP A NUDO GARGUERA (SERVIDUMBRE DE PASO)
77,40,8 Y 5 SOCIEDAD DEHESA BALDIO " 2.000

76A DIAZ PANIAGUA, GLORIA " 320

TUBERIA HACIA GARGUERA (SERVIDUMBRE DE PASO)

PARCELAS AFECTADAS CAMINO PARTICULAR LOS CORTINALES:

48 SANCHEZ GONZALEZ, EMIGDIO IMPROD. 150
19 FAGUNDEZ DIAZ, CALISTA " 24
50 FAGUNDEZ DIAZ, ENCARNA J 180
51 RUFO NUREZ, MARCELINO " 240
52 NUNEZ LLORENTE, PEDRO " 100
53 GONZALEZ DIAZ, M2 FLOR N 212
56 SOCIEDAD DEHESA BALDIO " 448
58 MORENO BERMEJO, FAUSTO n 120
59 BRENA DIAZ, JUSTO " 240
62 SOCIEDAD DEHESA BALDIO " 680
63 FPAGUNDEZ RUFO, GUADALUPE " 80
126 RUFO NUNEZ, FULGENCIA n 100
168 ESTEVEZ PANIAGUA, TEODORO i 180
169 PRIETO GARCIA, MAXIMO " 160
397 DIAZ FAGUNDEZ, BALDOMERO " 320
223 PANIAGUA BENITO, DELICIA " 260
224 DIAZ BENITO, ROSARIO " 160
226 FERNANDEZ GARCIA, GENARO " 180

232 PEREZ LLORENTE, PRANCISCA " 160



1414

28 Abril 1994

D.0.E.—Nimero 48

AARRARRRA AR AR AR R AR R R R IR AR AR R R AR AR AR R AR R R RN R AR AR R AR R AR R AR KRR AR AR AR AR R AR AR XA RRARKRRR AR X RRXRRRNRRRARRRAARR

POL.

PARC.

PROPIETARIO

TIPO CULTIVO

M2 EXPRO.

AR AR R A AR A AR R AR AN R AR R AR R AR R R AR AR R AR AR AR AR AR AR AR AR R AR R R RAR KR A AR AR AR AR R AR A RRRARRA RN AR ARK AR KRR R RRRAARARARR

PARCELAS AFECTADAS EN LOS CORTINALES

LIMITE TERMINO.

TUBERIA SUBIDA AL

pP.1

248

234

235

898B

1003

32a

14n

14B

12B

148

13

12

11

11

SANCHEZ LLORENTE,

FAGUNDEZ DIAZ, CRI

ORENCIO + 1

SPIN

FAGUNDEZ DIRZ, JUSTA

GARGUERA

CRUZ NUNEZ, JULIA

PUERTO (SERVIDUMBRE DE PASO)

NUNEZ PANIAGUA, MARIA

GARCIA PRIETO, LUIS

DIAZ GONZALEZ, LIBRADA

DIAZ GONZALEZ, LIBRADA

FAGUNDEZ BRENA, ALF

FAGUNDEZ DIAZ, PURI

REDO

FICACION

MONTERO GARCIA, MATILDE

GARCIA FAGUNDEZ, AVELINO

ROBLEDAL (AYUNTRMIE|

VILLARIN FAGUNDEZ,

NTO)

CLEMENTE

CEREZ0OS

ROBLES

PRADO 80%, CEREZOS 20%
PRADOS
CEREZOS

PRADOS

CASTANOS

CEREZOS

ROBLES

CEREZOS

280

480

120

320

260

380

480

120

360

140

160

120

320



D.0.E.—Nimero 48

28 Abril 1994

1415

OBRA: ABASTECIMIENTO DE AGUA A CASAS CASTANAR, CABRERO, VALDASTILLAS, GARGUERA Y BARRADO

T.M.: GARGUERA

KAXRER R RN RR RN R R R AR AR R AR R AR AR R AR R AR AR AR R AR A AR R ARAN NN R R AR KRR RN R RRARAR AR ARAR AR R AN KRR RAR KRR AR ARRARRRARARKRAARARS

POL. PARC

RRRRRKARA R AR R AR R AR R R R AR AR R R R AR R AR AN R AR R AR AR ARARARRRRRRARARAR AR AR AR ARARARRRR R AR ARRKRARRARRRRRKARARRARRRAR

RELACION DE AFECTADOS

PROPIETARIO

TUBERIA (SERVIDUMBRE DE PASO)

P.1 240R

TUBERIA PRADO DONDE ESTA EL DEPOSITO (SERVIDUMBRE DE PASO)

P.3 10A
P.3 14
P.3 15
P.3 37a
P.3 38a
P.3 39A
P.3 40
P.3 75A

OBRA: ABASTECIMIENTO DE AGUA A CASAS CASTARAR, CABRERO, VALDASTILLAS, GARGUERA Y BARRADC

COLLAZOS PEREZ, FRANCISCO + S5

CALLE COLLAZOS, MARI LUZ

HROS. VEGA RAMOS, SEVERIANO

JUNTA AUDITIVA DEL ARROYO CANCHALES Y
EGIDOS/SOCIEDAD ADMINISTRATIVA PART.
LLORENTE COLLAZOS, VICTORIANO

PEREZ RMORES, JUSTA

PEREZ AMORES, SILIVIO

PURRULES ALONSO, ARSENIO + 1

MATEO HERNANDEZ, PEDRO

MUNOZ PANIAGUA. AURORA

T.M.: CASAS CASTANAR

ﬂ‘!lllill’l’ti’.tkﬁitﬂiﬂitki!ﬂiitllttttkﬂkttkntﬂltﬂtiﬂtlttﬂkk.lltkl‘ﬂll’li‘.I!l!t‘ttl!lilxklt’ttﬁ**ti***ﬂt

POL. PARC.

ARKARARRARAR A AR AR AR AR N AR RRRRRARRRRANAR AR AR R ARRRARARAARRNANARARRKARNRARRARAARRRANARRAAAARARAR R AR RRAARAKXR

RELACION DE AFECTADOS

PROPIETARIO

TUBERIA (SERVIDUMBRE DE PASO)

174

125A Y B

123A Y B

DIAZ COLLADO, MARIA

GARCIA CUSTODIO, AGUSTIN

HROS. DE FELIPE GARCIA CALLE

TUBERIA (SERVIDUMBRE DE PAS0)

124

227

252

SANCHEZ GARCIA, ANGEL

DIAZ MONTERO, FLORENTINO

SANTIAGO DIAZ, ARACELI Y HNOS.

TIPO CULTIVO

PRRDO

PRADO

BALDIO

MATORRAL

PRADO

PASTOS

TIPO CULTIVO

CEREZOS

PRADO

CEREZ0OS

CASTANOS

M2 EXPRO.

880

840

300

80

480

400

200

600

480

M2 EXPRO.

300
660

480

560
360

160



1416

28 Abril 1994

D.0.E.—Nimero 48

OBRA: ABASTECIMIENTC DE AGUA A CASAS CASTARAR, CABRERO, VALDASTILLAS, GARGUERA Y BARRADO

T.M.: CABRERO

RELACION DE AFECTADOS

REKRARRARRRE R KRR AR R AR AR AR AR R R AR R AR AR AN AR AR KRR RRRRRARAR AR AR R AR R AR AR RRARR R ARRRRRARRARARARRARRRRRRRRRARRARRARR

POL. PARC.

PROPIETARIO

TIPC CULTIVO

M2 EXPRO.

ERRARARR AR AR AR AR R R AR RN R R R R AR AR RN R R R AR AR AR AR R AR AR AR AR RN RN AR AR RN RN R AR AR KRR RRARARRARRRRNARARRAARARRNRAAAKARAR

213

224n

226n

986A

811

812

826

828a

830

841

842

843

PARCELAS AFECTADAS

306

307

3088

308A

PARCELAS AFECTADAS

476

472

483

493B

495

496

457a

4578

406

407B

GARCIA PORRAS, ALBERTO

MARTIN PEREZ, LAUREANO

GARCIA

PORRAS, ALBERTO

CALLE GARCIA, BENITA

MARTIN

CALLE, PURIFICACION

PAREDES PEREZ, MARIA

MARTIN

MARTIN

PORRAS

GARCIA

GARCIA

TIERNO

CAMIRO

MARTIN

PORRAS

PORRAS

PORRAS

MUNOZ, TEOFILO
LLORENTE, FELICIDAD
CALLE, GERMAN
MARTIN, NATIVIDAD
MARTIN, EUGENIA

GARCIA, JUAN

PARTICULAR
PEREZ, JUAN
PEREZ, ANTONIO
PEREZ, MIGUEL

PEREZ, MIGUEL

DESDE DEPOSITO A PURBLO

GARCIA

GARCIA

GARCIA, FEDERICO

GARCIA, FEDERICO

MONTERC MONTERO, CARMEN

MUNOZ LLORENTE, DOROTEO

MUNOZ LLORENTE, LIDIA

MONTERO MONTERO, FLORENTINA

GARCIA CRUZ, ISIDORO

GARCIA CRUZ, ISIDORO

MARTIN QUINTIN, FLORENCIA

MARTIN MONTERO, FELICIA

BERMEJO LLORENTE, VIDAL

CEREZOS

FRUTOS SECANC Y CEREZOS

PRADERA REGADIO

PRADO

CEREZOS
MATORRAL
CEREZOS

PRADERA

CEREZOS

CEREZOS

PRADERA

CEREZOS

FRUTALES

FRUTALES/SECANO

PRADERA/REGADIO

FRUTALES/SECANO
FRUTALES
PRADERA

FRUTALES/SECANO

PRADERA/REGADIO

340

240

100

335

200

160

85

120

80

80

180

220
80

180

40

40

120

176

112

304

212

40

180

192



D.0.E.—Nimero 48

28 Abril 1994

1417

OBRA: ABASTECIMIENTO DE AGUA A CASAS CASTANAR, CABRERO, VALDASTILLAS, GARGUERA Y BARRADO

T.M.: VALDASTILLAS

AARRR KRR R AR AR R R R AR R A AR AR AR AR R R AR AR AN RAR AR RN AR RRARR R AR AR R XX RN AR AR AR KR AN RRARARARRRARRNARRRARARRRANAAXRAARRRNR

POL. PARC.

AXRRRA KRR AR AR R R RN RN AR AR R AR R AR AR AARRRARR AR R ARKRRRARRRRRRARAR R R AR KA RRRRRARRRAARRARRRRARAARARRRRARARRRRRARARAR

RELACIOR DE AFECTADOS

PROPIETARIO

TUBERIA (SERVIDUMBRE DE PASO)

P.7 443
P.7 437
P.7 458
P.7 465
P.7 438

OBRA: ABASTECIMIENTO DE AGUA A CASAS CASTARAR, CABRERO, VALDASTILLAS, GARGUERA Y BARRADO

T.M.: PIORNAL

AR A AR R R R AR R R R AR R AR R A AR R R AR AR AR RN R AR R A RR RN RRARRR KRR KRR ARRARRRARRARRAARRARARRARRRARRARRARRARARARRARRAARRARRRA

POL. PARC.

XXX RRRRERRAR AR AR RR AR N R R A RRAR R AR A RR AR R AR R RRRARRRARAARARRARARARRARRR AR AR AR AARARARARARARARARARRRARARNARARARRARRAN

PASCUAL CARNERERO, CARMEN
MUNOZ LORENZO, JOSE

GARCIA FELIX, ISABEL

HROS. CHORAO BERMEJO, ANGEL

BERMEJO MORENO, DAVID + 4

RELACION DE AFECTADOS

PROPIETARIO

PRESA Y CAMINO DE ACCRSO

1157B

1263p

710

709

708

COMUNIDAD CURRTO LA TOMA

COMUNIDAD CUARTO LA TOMA

ARRIBAS SANCHEZ, ISIDORA, CRLLE Y ISARC
COMUNIDAD CUARTO LA TOMA

{HDROS. MANUEL TORIBIO SANCHEZ)

ARRIBAS SANCHEZ, ISIDORA, CALLE Y ISAAC

NOTA: EXPROPIACION DERECHO DE PROPIEDAD

TIPO CULTIVO

CEREZOS Y OLIVOS

CEREZ0S

TIPO CULTIVO

ROBLES Y PASTOS

PASTOS

PRADERA REGADIO

PRADERA

M2 EXPRO.

280

120

160

180

13.000

14.000

1.900

1.120

600



