Comercio en el plazo de seis meses a partir de la publicación de la presente Orden.

DISPOSICION FINAL

La presente Orden entrará en vigor al día siguiente de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura.

Mérida, 25 de abril de 1994.

El Consejero de Agricultura y Comercio FRANCISCO AMARILLO DOBLADO

RESOLUCION de 25 de abril de 1994, de la Dirección General de Comercio e Industrias Agrarias, por la que se designa el Consejo Regulador provisional de la Denominación de Origen «Queso Ibores».

En virtud de la facultad conferida por la Orden de la Consejería de Agricultura y Comercio de 25 de abril de 1994, por la que se reconoce, con carácter provisional, la Denominación de Origen «Queso Ibores» y oídas las agrupaciones profesionales e instituciones afectadas.

RESUELVO

PRIMERO

El Consejo Regulador Provisional de la Denominación de Origen «Queso Ibores», queda constituido por los siguientes miembros:

Presidente: D. José A. García Chamizo Vicepresidente: D. Julio Mariscal Lorenzo Secretario: D. Francisco Carrizosa Monterrubio Vocales: D. Juan Pedro Domínguez Sánchez

- D. Angel García Vizcaíno
- D. Francisco Javier González Curiel
- D. Leopoldo Hernández Bernardo
- D. Ignacio Plaza Mariscal
- D. Tiburcio José Ramírez Soleto
- D. Julián Rodríguez García
- D. Juan Antonio Villares Gonzalo

Vocales Técnicos: D. Miguel Angel Asensio Pérez

D. José González Crespo

D. Ismael Halcón Moreno

SEGUNDO

Este Consejo Regulador Provisional tendrá como misión fundamental la redacción del Reglamento por el que se regirá la Denominación de Origen, quedando habilitado para el ejercicio de sus funciones, hasta la formación del Consejo Regulador definitivo, según las normas reglamentarias establecidas.

Mérida, 25 de abril de 1994.

El Director General de Comercio e Industrias Agrarias CARLOS BARBACHANO SAN MILLAN

CONSEJERIA DE OBRAS PUBLICAS, URBANISMO Y MEDIO AMBIENTE

ORDEN de 18 de abril de 1994, sobre citación levantamiento de actas previas a la ocupación. Expediente de expropiación forzosa de terrenos para la obra: «Abastecimiento de agua a Casas del Castañar, Cabrero, Valdastillas, Gargüera y Barrado».

Declarada de urgente ocupación los bienes afectados por las obras de: «Abastecimiento de agua a Casas Castañar, Cabrero, Valdastillas, Gargüera y Barrado», por acuerdo del Consejo de Gobierno de fecha 7 de marzo de 1994, ha de procederse a la expropiación de terrenos por el procedimiento previsto en el artº 52 de la vigente Ley de Expropiación Forzosa.

En consecuencia esta Consejería ha resuelto convocar a los propietarios de los terrenos titulares de derecho que figuran en la relación que a continuación se expresa, los días y horas que se señalan.

A dicho fin deberán asistir los interesados personalmente o bien representados por personas debidamente autorizadas para actuar en su nombre, aportando los documentos acreditativos de su titularidad, sin cuya presentación no se les tendrá por parte, el último recibo de la contribución o certificación registral,

pudiéndose acompañar, y a su costa, si así les conviene, de Perito o Notario.

De conformidad con lo dispuesto en el artº 52.2 de la Ley de Expropiación Forzosa, los interesados, así como los que siendo titulares de derechos o intereses económicos directos sobre los bienes afectados que se hayan podido omitir, o se crean omitidos en la relación antes aludida, podrán formular ante esta Consejería de Obras Públicas, Urbanismo y Medio Ambiente, en Mérida, calle Enrique Díez Canedo, s/n, (Polígono Nueva Ciudad), por escrito, hasta el día señalado para el levantamiento de las Actas Previas a la Ocupación, las alegaciones que considere oportunas, a los efectos de subsanar posibles errores que involuntariamente hayan podido tener lugar al relacionar los bienes y derechos afectados.

Localidad: Barrado Día: 16-05-94 Hora: 11,30

(Desde Sociedad Dehesa Baldío hasta Moreno Bermejo, Fausto)

Localidad: Barrado Día: 17-05-94 Hora: 11,00

(Desde Breña Díaz, Justo hasta el final)

Localidad: Gargüera Día: 16-05-94 Hora: 10,30

Localidad: Valdastillas Día: 18-05-94 Hora: 10,30

Localidad: Casas Castañar

Día: 18-05-94 Hora: 11,30

Localidad: Piornal Día: 18-05-94 Hora: 13,00

Localidad: Cabrero Día: 19-05-94 Hora: 11,00

Mérida, 18 de abril de 1994.

El Consejero de Obras Públicas, Urbanismo y Medio Ambiente EUGENIO ALVAREZ GOMEZ OBRA: ABASTECINIENTO DE AGUA A CASAS CASTAÑAR, CABRERO, VALDASTILLAS, GARGUERA Y BARRADO

T.M.: BARRADO

RELACION DE AFECTADOS

POL.	PARC.	PROPIETARIO	TIPO CULTIVO	M2 EXPRO.
****	*****	*****************	******	*****
CAMIN	o acceso pr	ESA		
	406	SOCIEDAD DEHESA BALDIO	BALDIO	4.500
	NOTA: EX	PROPIACION DERECHO DE PROPIEDAD		
TUBER	LIA DE ETAP	A NUDO GARGUERA (SERVIDUMBRE DE PASO)		
77,40	,8 Y 5	SOCIEDAD DEHESA BALDIO	#	2.000
	76A	DIAZ PANIAGUA, GLORIA	#	320
		ARGUERA (SERVIDUMBRE DE PASO)		
P		CTADAS CAMINO PARTICULAR LOS CORTINALES:		
	48	SANCHEZ GONZALEZ, EMIGDIO	IMPROD.	150
	49	FAGUNDEZ DIAZ, CALISTA	n	24
	50	FAGUNDEZ DIAZ, ENCARNA	н -	180
	51	RUFO NUÑEZ, MARCELINO	•	240
	52	NUÑEZ LLORENTE, PEDRO	н	100
	53	GONZALEZ DIAZ, Mª FLOR	•	212
	56	SOCIEDAD DEHESA BALDIO	H	448
	58	MORENO BERMEJO, FAUSTO	п	120
	59	BREÑA DIAZ, JUSTO	n	240
	62	SOCIEDAD DEHESA BALDIO	78	680
	63	PAGUNDEZ RUFO, GUADALUPE	m	80
	126	RUFO NUÑEZ, FULGENCIA	**	100
	168	ESTEVEZ PANIAGUA, TEODORO	TT .	180
	169	PRIETO GARCIA, MAXIMO	rt	160
	397	DIAZ FAGUNDEZ, BALDOMERO	m	320
	223	PANIAGUA BENITO, DELICIA	"	260
	224	DIAZ BENITO, ROSARIO	Ħ	160
	226	FERNANDEZ GARCIA, GENARO	17	180
	232	PEREZ LLORENTE, FRANCISCA	11	160

POL.	PARC.	PROPIETARIO	TIPO CULTIVO	M2 EXPRO.
****	******	********	*************	*****
PARCE	LAS AFECT	ADAS EN LOS CORTINALES		
	248	SANCHEZ LLORENTE, ORENCIO + 1	CEREZOS	280
	234	FAGUNDEZ DIAZ, CRISPIN	*	480
	235	FAGUNDEZ DIAZ, JUSTA	Ħ	120
LIMIT	E TERMINO). GARGUERA		
	898B	CRUZ NUÑEZ, JULIA	ROBLES	320
TUBEF	LIA SUBIDA	AL PUERTO (SERVIDUMBRE DE PASO)		
P.1	1003	NUÑEZ PANIAGUA, MARIA	PRADO 80%, CEREZOS 20%	260
P.2	32A	GARCIA PRIETO, LUIS	PRADOS	380
P.1	14A	DIAZ GONZALEZ, LIBRADA	CEREZOS	480
P.1	14B	DIAZ GONZALEZ, LIBRADA	PRADOS	120
P.1	12B	FAGUNDEZ BREÑA, ALFREDO	Ħ	360
P.2	14B	FAGUNDEZ DIAZ, PURIFICACION	CASTAÑOS	140
P.2	13	MONTERO GARCIA, MATILDE	CEREZOS	160
P.2	12	GARCIA FAGUNDEZ, AVELINO	н	120
P.1	11	ROBLEDAL (AYUNTAMIENTO)	ROBLES	320
P.1	11	VILLARIN FAGUNDEZ, CLEMENTE	CEREZOS	240

OBRA: ABASTECIMIENTO DE AGUA A CASAS CASTAÑAR, CABRERO, VALDASTILLAS, GARGUERA Y BARRADO

T.M.: GARGUERA

RELACION DE AFECTADOS

POL.	PARC	PROPIETARIO	TIPO CULTIVO	M2 EXPRO.
****	*****	**************	******	******
TUBER	IA (SERVID	NAMBRE DE PASO)		
P.1	240A	COLLAZOS PEREZ, FRANCISCO + 5	PRADO	880
TUBER	ua prado d	OONDE ESTA EL DEPOSITO (SERVIDUMBRE DE PASO)		
		CALLE COLLAZOS, MARI LUZ		
P.3	10A	HROS. VEGA RAMOS, SEVERIANO	PRADO	840
P.3	14	JUNTA AUDITIVA DEL ARROYO CANCHALES Y		
		EGIDOS/SOCIEDAD ADMINISTRATIVA PART.	BALDIO	300
P.3	15	LLORENTE COLLAZOS, VICTORIANO	MATORRAL	80
P.3	37 A	PEREZ AMORES, JUSTA	PRADO	480
P.3	38A	PEREZ AMORES, SILIVIO	π.	400
P.3	39A	PURRULES ALONSO, ARSENIO + 1	₩	200
P.3	40	MATEO HERNANDEZ, PEDRO	Ħ	600
P.3	75A	MUÑOZ PANIAGUA. AURORA	PASTOS	480

OBRA: ABASTECIMIENTO DE AGUA A CASAS CASTAÑAR, CABRERO, VALDASTILLAS, GARGUERA Y BARRADO

T.M.: CASAS CASTAÑAR

RELACION DE AFECTADOS

POL.	PARC.	PROPIETARIO	TIPO CULTIVO	M2 EXPRO.
****	******	*************	*****	***
TUBER	IA (SERVIDUM	BRE DE PASO)		
	174	DIAZ COLLADO, MARIA	CEREZOS	300
125A	у в	GARCIA CUSTODIO, AGUSTIN	PRADO	660
123A	у в	HROS. DE FELIPE GARCIA CALLE	n	480
TUBERIA (SERVIDUMBRE DE PASO)				
	124	SANCHEZ GARCIA, ANGEL	CEREZOS	560
	227	DIAZ MONTERO, FLORENTINO	Castaños	360
	252	SANTIAGO DIAZ, ARACELI Y HNOS.	* #	160

OBRA: ABASTECIMIENTO DE AGUA A CASAS CASTAÑAR, CABRERO, VALDASTILLAS, GARGUERA Y BARRADO
T.M.: CABRERO

RELACION DE AFECTADOS

POL.	PARC.	PROPIETARIO	TIPO CULTIVO	M2 EXPRO.
*****	*****	************	*********	*****
	213	GARCIA PORRAS, ALBERTO	CEREZOS	340
	224A	MARTIN PEREZ, LAUREANO	FRUTOS SECANO Y CEREZOS	240
	226A	GARCIA PORRAS, ALBERTO	н н н	100
	986A	CALLE GARCIA, BENITA	PRADERA REGADIO	160
	811	MARTIN CALLE, PURIFICACION	PRADO	335
	812	PAREDES PEREZ, MARIA	ч	200
	826	MARTIN MUÑOZ, TEOFILO	CEREZOS	160
	828A	MARTIN LLORENTE, FELICIDAD	MATORRAL	85
	830	PORRAS CALLE, GERMAN	CEREZOS	120
	841	GARCIA MARTIN, NATIVIDAD	PRADERA	80
	842	GARCIA MARTIN, EUGENIA	н	80
	843	TIERNO GARCIA, JUAN	CEREZOS	180
PARCEI	AS APECTADAS	3 CAMINO PARTICULAR		
	306	MARTIN PEREZ, JUAN	CEREZOS	220
	307	PORRAS PEREZ, ANTONIO	. "	80
	308в	PORRAS PEREZ, MIGUEL	PRADERA	180
	308A	PORRAS PEREZ, MIGUEL	CEREZOS	8
PARCE	AS AFECTADAS	B DESDE DEPOSITO A PURBLO		
	476	GARCIA GARCIA, FEDERICO	FRUTALES	40
	472	GARCIA GARCIA, FEDERICO	н	40
	483	MONTERO MONTERO, CARMEN	FRUTALES/SECANO	120
	493B	MUÑOZ LLORENTE, DOROTEO	н п	176
	495	MUÑOZ LLORENTE, LIDIA	PRADERA/REGADIO	112
	496	MONTERO MONTERO, FLORENTINA	FRUTALES/SECANO	304
	457A	GARCIA CRUZ, ISIDORO	FRUTALES	212
	457B	GARCIA CRUZ, ISIDORO	PRADERA	40
	389	MARTIN QUINTIN, FLORENCIA	FRUTALES/SECANO	136
	406	MARTIN MONTERO, FELICIA	PRADERA/REGADIO	180
•	407B	BERMEJO LLORENTE, VIDAL	н п	192

OBRA: ABASTECIMIENTO DE AGUA A CASAS CASTAÑAR, CABRERO, VALDASTILLAS, GARGUERA Y BARRADO

T.M.: VALDASTILLAS

RELACION DE AFECTADOS

POL.	PARC.	PROPIETARIO	TIPO CULTIVO	M2 EXPRO.		
****	******	************	*******	*****		
TUBER	TUBERIA (SERVIDUMBRE DE PASO)					
P.7	443	PASCUAL CARNERERO, CARMEN	CEREZOS Y OLIVOS	220		
P.7	437	MUÑOZ LORENZO, JOSE	CEREZOS	280		
P.7	458	GARCIA FELIX, ISABEL	พ	120		
P.7	465	HROS. CHORAO BERMEJO, ANGEL	n	160		
P.7	438	BERMEJO MORENO, DAVID + 4	•	180		

OBRA: ABASTECIMIENTO DE AGUA A CASAS CASTAÑAR, CABRERO, VALDASTILLAS, GARGUERA Y BARRADO

T.M.: PIORNAL

RELACION DE AFECTADOS

POL.	PARC.	PROPIETARIO	TIPO CULTIVO	M2 EXPRO.			
******	******************************						
PRESA Y CAMINO DE ACCESO							
	1157B	COMUNIDAD CUARTO LA TOMA	ROBLES Y PASTOS	13.000			
	1263P	COMUNIDAD CUARTO LA TOMA	PASTOS	14.000			
	710	ARRIBAS SANCHEZ, ISIDORA, CALLE Y ISAAC	PRADERA REGADIO	1.900			
	709	COMUNIDAD CUARTO LA TOMA	PRADERA	1.120			
		(HDROS. MANUEL TORIBIO SANCHEZ)					
	708	ARRIBAS SANCHEZ, ISIDORA, CALLE Y ISAAC	H	600			

NOTA: EXPROPIACION DERECHO DE PROPIEDAD